冀工信信产函〔2021〕644号

河北省工业和信息化厅

关于再次报送通过CMMI5级认证企业

相关资料的通知
各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：

CMMI认证可推动企业在产品研发、生产、服务和管理上不断成熟和进步，进而提升企业的管理水平、创新能力和企业竞争力，促进我省软件和信息技术服务业发展。为进一步掌握我省通过CMMI5级认证企业情况，支持企业发展，现收集企业相关资料，具体通知如下：

一、报送范围
2021年7月31日前获得CMMI5级认证企业。
报送条件

（一）在河北省行政区域内注册具有独立法人资格的企业；

（二）通过CMMI5级认证；

（三）2020年度纳入河北省电子信息产业统计范围，以2020年河北省电子信息产业年报为准；

（四）自主研发的软件产品数量不少于2个，软件产品须持有通过CNAS（中国合格评定国家认可委员会，认可领域：软件）认定的测试机构出具的测试报告。

    三、相关资料

1.河北省通过CMMI5级认证企业情况登记表。

2.企业CMMI5级证书、营业执照复印件。

3.企业自主研发的软件产品测试报告复印件。

4.若出现企业名称与CMMI资质证书名称不一致的，需提供企业工商名称变更资料复印件。

四、报送程序及要求
（一）报送企业将《河北省通过CMMI5级认证企业情况登记表》填写完整后盖章确认，连同其它资料一并报所在地市局。

（二）请各市局对报送资料原件、复印件一致性进行审核后提出初审意见，务于2021年9月3日前，将初审意见及企业报送资料报省工业和信息化厅信息产业处。

（三）省厅将对各市初审通过的CMMI5级认证企业证书的真实性和有效性进行确认。

（四）本次报送资料将作为资金补助的依据，请各市局高度重视，根据要求组织符合条件的企业做好资料报送工作，对曾获得过我厅CMMI5级认证资金补助的企业不再报送。

联 系 人：谷丽娜

电话（兼传真）：0311－87902094
地    址：河北省石家庄市和平西路402号

附件：河北省通过CMMI认证企业情况登记表
　  河北省工业和信息化厅

　  2021年8月18日

附件

河北省通过CMMI5级认证企业情况登记表
	企业名称

	注册地址

	联系人

	联系电话

	是否纳入河北省电子信息产业统计范围
	（以2020年河北省电子信息产业年报为准）
	企业自主研发的软件产品名称
	〔软件产品须持有通过CNAS（中国合格评定国家认可委员会，认可领域：软件）认定的测试机构出具的测试报告〕

	企业基本情况

	我单位于＿＿＿＿年＿＿月取得CMMI5 级认证。

兹声明本次报送资料内容真实并承担法律责任。

单位法人（签名）：                      年   月   日（公章）

	各市(含定州、辛集市)工业和信息化局、雄安新区改革发展局初审意见
	                          年    月    日

                                        （公章）